
UCHWAŁA NR LXXXV/2413/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ul. Seniorów Lotnictwa i ul. Ułanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) w  związku z  art. 7 ust. 4 oraz art. 8  ustawy z  dnia 
5  lipca  2018 r. o   ułatwieniach w   przygotowaniu i   realizacji inwestycji mieszkaniowych 
oraz  inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r., poz. 1538) w   związku z  § 3  i  § 6  uchwały 
nr VI/114/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia lokalnych 
standardów urbanistycznych na potrzeby realizacji inwestycji mieszkaniowych, o których mowa 
w  ustawie z  dnia 5  lipca 2018 r. o  ułatwieniach w  przygotowaniu i  realizacji inwestycji 
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r., poz. 1496), (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r., poz. 1097, poz. 1954 i poz. 3309) uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej pn.: ,,Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego złożonego z dwóch segmentów naziemnych, z garażem podziemnym 
wraz z instalacjami wewnętrznymi oraz zagospodarowaniem terenu (zjazd z drogi wewnętrznej, drogi, 
miejsca postojowe naziemne, chodniki, zieleń), z infrastrukturą techniczną, jej przekładkami, 
zabezpieczeniem oraz likwidacją kolidującej infrastruktury na dz. nr 171/44, 171/73, 171/72, 171/39, 
676/2 obr. 4 Śródmieście przy ul. Seniorów Lotnictwa i ul. Ułanów w Krakowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0DF07A-7B85-48FF-906C-45C548D001AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


